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VÝSLEDKY 3. KOLA HRANÉHO 20. 11. 2016 

  
 ŠO K a.s. Kunvald C – volný los ŠO K a.s. Kunvald B – ŠO K a.s. Kunvald D 
  Rozhodčí: Dvořák Eduard 
 1.        1. Hodek R. V 1668 1:0 Dvořák E. V 1729 
 2.        2. Rusz G.  1613 1/2 Bém T.  1499 
 3.        3. Vaníček J. H 1701 1:0 Hejkrlík P.  1384 
 4.        4. Štěpán S.  1637 1:0 Bém T.  1514 
 5.        5. Tobiška J.  1588 1:0 Obermajerová G. 1103 

  4.5 : 0.5 

 Sokol Mistrovice B – TJ Sokol Němčice TJ Spartak OEZ Letohrad B – Sokol Městečko Trnávka 
 Rozhodčí: Dušek Josef Rozhodčí: Lorenc Josef 
 1. Dušek J. H 1703 1/2 Pail M.  1844 1. Sysr P.  1557 0:1 Burian M.  1739 
 2. Glöckner J. V 1872 1:0 Myška F.  1612 2. Lorencová J.  1497 0:1 Navrátil M.  1722 
 3. Dušek O.  1107 0:1 Racek J.  1639 3. Lorenc J.  1438 1/2 Izák M.  1534 
 4. Baláš V.  1064 0:1 Jasanský K. H 1718 4. Hejl P. H 1605 0:1 Pavlů P.  1507 
 5. Ježek J.  1000 1:0 Kapoun M.  1000 5. Lorenc A. V 1824 1:0 Lattenberg F.  1362 

 2.5 : 2.5 1.5 : 3.5 

 SK + Sokol Žamberk B – ŠS Červená Voda TJ Lanškroun B – ŠK Ústí nad Orlicí E 
 Rozhodčí: Kopal Vladimír Rozhodčí: Pilný Jaroslav 
 1. Martinec J.  1778 0:1 Černohous M.  1704 1. Palla S.  1655 1/2 Holásek V.  1657 
 2. Kacálek K.  1800 1:0 Matoulek V.  1667 2. Křivohlávek J.  1474 0:1 Holásek V.  1619 
 3. Kopal V.  1533 1:0 Ludvik F.  1638 3. Lapáček L.  1533 0:1 Mastný T.  1625 
 4. Mazura J.  1538 0:1 Brychta A.  1540 4. Heger M.  1100 0:1 Dudla M.  1608 
 5. Janeček M.  1509 1:0 Valenta L.  1000 5. Farkaš J.  1000 0:1 Švec J.  1429 

 3 : 2 0.5 : 4.5 

 TJ Lanškroun C – ŠK Ústí nad Orlicí D 
 Rozhodčí: Vaculík Jakub   
 1. Kupsa M.  1779 1/2 Kameník D.  1833 
 2. Paukert I.  1704 1/2 Kylar P. V 1806 
 3. Vaculík J.  1752 1/2 Píše J.  1630 
 4. Kolomý A.  1626 1/2 Šmajzrová V.  1510 
 5. Pilný J.  1469 0:1 Kapoun V. V 1803 

 2 : 3 

  

TABULKA PO 3. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. ŠK Ústí nad Orlicí D 3 3 0 0 9 11.5 : 3.5 8 
 2. TJ Sokol Němčice 3 2 1 0 7 11.5 : 3.5 11 
 3. ŠK Ústí nad Orlicí E 3 2 0 1 6 10 : 5 9 
 4. ŠS Červená Voda 3 2 0 1 6 9 : 6 7 
 5. Sokol Městečko Trnávka 3 1 2 0 5 8.5 : 6.5 6 
 6. ŠO K a.s. Kunvald B 3 1 1 1 4 7 : 8 5 
 7. TJ Lanškroun C 2 1 0 1 3 5 : 5 1 
 8. TJ Spartak OEZ Letohrad B 3 1 0 2 3 6.5 : 8.5 5 
 9. SK + Sokol Žamberk B 3 1 0 2 3 5 : 10 4 
 10. Sokol Mistrovice B 3 0 2 1 2 6 : 9 4 
 11. ŠO K a.s. Kunvald C 2 0 1 1 1 3.5 : 6.5 3 
 12. ŠO K a.s. Kunvald D 2 0 1 1 1 3 : 7 2 
 13. TJ Lanškroun B 3 0 0 3 0 3.5 : 11.5 0 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
� 605158028, �  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 4 Brychta Antonín 1540 ŠS Červená Voda 3.0 / 3 100.0 1368 2133 
 2. 1 Holásek Vojtěch 1657 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 3 83.3 1671 1944 
 3. 1 Pail Milan 1844 TJ Sokol Němčice 2.5 / 3 83.3 1627 1900 
 4. 4 Píše Jiří 1630 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.5 / 3 83.3 1578 1851 
 5. 3 Navrátil Miroslav 1722 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 3 83.3 1422 1695 
 6. 5 Švec Jiří 1429 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 3 83.3 1275 1548 
 7. 1 Burian Michal 1739 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 2 100.0 1679 2443 
 8. 2 Pěkník Milan 1777 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1562 2327 
 9. 2 Holásek Vít 1619 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 2 100.0 1504 2269 
 10. 4 Dudla Martin 1608 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 2 100.0 1305 2069 
 11. 6 Jasanský Karel 1718 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1113 1877 
 12. 5 Racek Josef 1639 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1110 1875 
 13. 3 Glöckner Jaromír 1872 Sokol Mistrovice B 2.0 / 3 66.7 1659 1784 
 14. 3 Kylar Pavel 1806 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 3 66.7 1631 1756 
 15. 5 Tobiška Jaroslav 1588 ŠO K a.s. Kunvald B 2.0 / 3 66.7 1416 1541 
 16. 1 Černohous Miloslav 1704 ŠS Červená Voda 1.5 / 2 75.0 1765 1958 
 17. 2 Bém Tadeáš 1499 ŠO K a.s. Kunvald D 1.5 / 2 75.0 1518 1711 
 18. 5 Šmajzrová Veronika 1510 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.5 / 2 75.0 1473 1665 
 19. 5 Pavlů Pavel 1507 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 2 75.0 1365 1558 
 20. 13 Bouchal Tomáš 1583 Sokol Mistrovice B 1.5 / 2 75.0 1129 1322 
 21. 1 Kameník David 1833 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.5 / 3 50.0 1740 1740 
 22. 2 Kacálek Karel 1800 SK + Sokol Žamberk B 1.5 / 3 50.0 1719 1719 
 23. 4 Palla Stanislav 1655 TJ Lanškroun B 1.5 / 3 50.0 1696 1696 
 24. 3 Vaníček Jan 1701 ŠO K a.s. Kunvald B 1.5 / 3 50.0 1628 1628 
 25. 3 Ludvik František 1638 ŠS Červená Voda 1.5 / 3 50.0 1617 1617 
 26. 8 Lorenc Josef 1438 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.5 / 3 50.0 1261 1261 
 27. 1 Hodek Roman 1668 ŠO K a.s. Kunvald B 1.0 / 1 100.0 1729 2494 
 28. 2 Smola Jan 1829 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 1 100.0 1582 2347 
 29. 5 Doleček Matěj 1616 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1582 2347 
 30. 3 Borek Pavel 1879 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1526 2291 
 31. 4 Štěpán Stanislav 1637 ŠO K a.s. Kunvald B 1.0 / 1 100.0 1514 2279 
 32. 6 Kapoun Vít 1803 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 1 100.0 1469 2234 
 33. 5 Bednarz Roman 1000 ŠS Červená Voda 1.0 / 1 100.0 1438 2203 
 34. 7 Driemer Jaroslav 1536 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 1 100.0 1378 2143 
 35. 13 Lorenc Adam 1824 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 1 100.0 1362 2127 
 36. 8 Píše Michal 1259 ŠK Ústí nad Orlicí D 1.0 / 1 100.0 1212 1977 
 37. 8 Zlatník Jiří 1100 ŠO K a.s. Kunvald C 1.0 / 1 100.0 1103 1868 
 38. 15 Ježek Jaroslav 1000 Sokol Mistrovice B 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 39. 7 Langr Petr 1539 ŠO K a.s. Kunvald C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 40. 1 Kupsa Matěj 1779 TJ Lanškroun C 1.0 / 2 50.0 1922 1922 
 41. 2 Šebrle Jaroslav 1640 TJ Lanškroun B 1.0 / 2 50.0 1793 1792 
 42. 4 Myška František 1612 TJ Sokol Němčice 1.0 / 2 50.0 1730 1730 
 43. 5 Mlynář Miroslav 1526 ŠO K a.s. Kunvald C 1.0 / 2 50.0 1697 1696 
 44. 3 Vaculík Jakub 1752 TJ Lanškroun C 1.0 / 2 50.0 1635 1635 
 45. 1 Dvořák Eduard 1729 ŠO K a.s. Kunvald D 1.0 / 2 50.0 1616 1616 
 46. 5 Mazura Jaroslav 1538 SK + Sokol Žamberk B 1.0 / 2 50.0 1583 1582 
 47. 6 Kolomý Adam 1626 TJ Lanškroun C 1.0 / 2 50.0 1583 1582 
 48. 3 Mastný Tomáš 1625 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 2 50.0 1536 1536 
 49. 9 Hejl Petr 1605 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 2 50.0 1388 1388 
 50. 10 Balajka Roman 1000 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 2 50.0 1335 1334 
 51. 6 Valenta Lukáš 1000 ŠS Červená Voda 1.0 / 2 50.0 1308 1308 
 52. 2 Rusz Gustav 1613 ŠO K a.s. Kunvald B 1.0 / 3 33.3 1690 1565 
 53. 3 Kopal Vladimír 1533 SK + Sokol Žamberk B 1.0 / 3 33.3 1688 1563 
 54. 3 Sysr Pavel 1557 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 3 33.3 1688 1563 
 55. 5 Lorencová Jitka 1497 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 3 33.3 1467 1342 
 56. 9 Janeček Miroslav 1509 SK + Sokol Žamberk B 1.0 / 3 33.3 1413 1288 
 57. 7 Kapoun Martin 1000 TJ Sokol Němčice 1.0 / 3 33.3 1208 1083 
 58. 1 Dušek Josef 1703 Sokol Mistrovice B 0.5 / 1 50.0 1844 1844 
 59. 2 Paukert Ivo 1704 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1806 1806 
 60. 1 Solil Roman 2011 TJ Lanškroun B 0.5 / 1 50.0 1779 1779 
 


